II CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE BANCO DE PROFISSIONAIS

HABILITADOS PARA A FUNÇÃO DE CUIDADORES DE CRIANÇAS E JOVENS DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE ABAIARA/CE - EDITAL Nº 03/2023 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME.

A Comissão de Avaliação do Edital 003/2023-SME, conforme Portaria Nº 043/2023, torna público SEGUNDA CONVOCAÇÃO  do Processo

Seletivo Simplificado para formação de banco de profissionais habilitados para a função de Cuidadores de Crianças e Jovens da Rede

Municipal de Educação de Abaiara- CE.

Fica convocada a candidata classificada em 3º lugar, em virtude da cessão de servidora efetiva, para comparecer na data de 02 de

Junho, no horário das 8:00 às 12:00 horas, na sede da Secretaria Municipal de Educação, localizada Rua Joaquim Leite da Cunha,

347, Alto da Alegria, Abaiara – CE, portando a documentação especificada no Anexo I.

LISTA CLASSIFICATÓRIA

Nº

INSCRIÇÃO
CANDIDATO CPF

I ETAPA

PONTUAÇÃO

II ETAPA

RESULTADO/

SITUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO

036
EDNAGILA SILVA DE

OLIVEIRA

074.XXX.XXX-05 APROVADO

1º ETAPA

9,98PONTOS

9,98PONTOS

APTA

3º

Abaiara-CE, 01 de Junho de 2023.

ANEXO I

DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA PARA A CONTRATAÇÃO DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE BANCO DE PROFISSIONAIS

HABILITADOS PARA A FUNÇÃO DE CUIDADORES DE CRIANÇAS E JOVENS DA

REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ABAIARA/CE - EDITAL Nº

03/2023 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME.

I- DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA

  ORIGINAL E CÓPIA DO RG E CPF.

  ORIGINAL E CÓPIA DO CERTIFICADO DO ENSINO MÉDIO.

  ORIGINAL E CÓPIA DA CARTEIRA DE TRABALHO-CTPS.

  COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA.

  CÓPIA DA CONTA CORRENTE.

  CÓPIA DA CERTIDÃO DE NASCIMENTO DO(S) FILHO(S) MENOR DE 14 ANOS.

  CÓPIA DO CPF DO(S) FILHO(S) MENOR DE 14 ANOS.

  COMPROVANTE DE VACINAÇÃO DO(S) FILHO(S) MENOR DE 14 ANOS.

II - COMPARECER PESSOALMENTE COM OS DOCUMENTOS NA SEDE DA

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, LOCALIZADA NA RUA JOAQUIM

LEITE DA CUNHA, Nº 347, ALTO DA ALEGRIA, ABAIARA-CE, NO DIA 02 DE

JUNHO DE 2023, NO HORÁRIO DAS 08:00 ÁS 16:00 HORAS.